
AFIP - DGA DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA PATAGÓNICA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2017 (DI RAPT) Expediente N° 1 - 251261 - 2016
 

OBJETO: PROVISIÓN DE MATERIALES Y MANO DE OBRA PARA LA REALIZACIÓN DE TRABAJOS
DE READECUACIÓN EN LA OFICINA DE ATENCIÓN AL PÚBLICO Y COLOCACIÓN DE CERCO
PERIMETRAL EN EL PASO INTERNACIONAL “RÍO ENCUENTRO”, DEPENDIENTE DE LA DIVISIÓN
ADUANA ESQUEL.

 
LUGAR Y HORARIOS DE RETIRO DE PLIEGOS: División Aduana Esquel Rivadavia N° 637 Esquel -
Provincia del Chubut Días hábiles administrativos de 09:00 a 15:00 hs. Último día para retiro de pliego:
29/03/2017 VALOR DEL PLIEGO: $ 0,00.- LUGAR Y HORARIOS DE CONSULTA DE PLIEGOS: División
Aduana Esquel Rivadavia N° 637 Esquel - Provincia del Chubut Días hábiles administrativos de 09:00 a
15:00 hs. Último día para realizar consultas por escrito: 22/03/2017 LUGAR DE PRESENTACION DE
OFERTAS Y ACTO DE APERTURA: División Aduana Esquel Rivadavia N° 637 Esquel - Provincia del
Chubut DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 30/03/2017, a las 11:00 hs.

 
e. 08/03/2017 N° 12928/17 v. 09/03/2017

 

Fecha de publicacion: 08/03/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/YWRKMTFRS2l2SEJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


